
Zarządzenie Nr 261/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 23 maja 2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104) oraz § 12 ust. 1 uchwały 
Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
                   mgr inż. Wojciech Dębski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SK/TT/BS 

 Wydatki Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 261/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 23 maja 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 851 Ochrona zdrowia 400 000,00 -17 000,00 17 000,00 400 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 000,00 -17 000,00 17 000,00 390 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 600,00 -17 000,00 0,00 27 600,00 
 4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 12 000,00 27 000,00 
 852 Pomoc społeczna 9 858 000,00 -29 583,00 29 583,00 9 858 000,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 6 062 000,00 -41,00 41,00 6 062 000,00 
 alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
 4040 społecznego 5 150,00 -41,00 0,00 5 109,00 
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 4300 Zakup usług pozostałych 35 750,00 0,00 41,00 35 791,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 896 000,00 -27 873,00 27 873,00 896 000,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 3110 Świadczenia społeczne 881 000,00 -27 873,00 0,00 853 127,00 
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 15 000,00 0,00 27 873,00 42 873,00 
 terytorialnego od innych jednostek 
 85219 samorządu terytorialnego 853 000,00 -525,00 525,00 853 000,00 
 Ośrodki pomocy społecznej 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 131,00 -525,00 0,00 43 606,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00 525,00 1 625,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 425 000,00 -1 144,00 1 144,00 425 000,00 
 opiekuńcze 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 800,00 -1 144,00 0,00 22 656,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 0,00 1 144,00 6 044,00 
 Razem 56 673 385,00 -46 583,00 46 583,00 56 673 385,00 



 Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl 


